
UCHWAŁA  NR 69/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji czynności związanych z dokonaniem 

przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w spółkę z ograniczona odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj.Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, 

poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1688; Dz.U. z 

2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 

1055; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 

r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; 

Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, 

poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., 

Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 75 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2011 nr 112 poz. 654, Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., 

Nr 174, poz. 1039; Dz.U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092; Dz.U. z 2012 r., poz. 742) Zarząd 

Powiatu postanawia co następuje: 

 

§1. 

1. Przystępuję się do realizacji czynności związanych z dokonaniem przekształcenia 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego                          

w Białogardzie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

2. Czynności o których mowa w ust. 1 obejmują, w szczególności: 

a) zwrócenie się na podstawie art. 76 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2011r., Nr 112, poz. 654 z poen. zm.) do dyrektora samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego  w Białogardzie o doręczenie  

odpowiedzi na pytania zawarte w kwestionariuszu samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej, wraz z wymaganymi dokumentami,  

b) opracowanie i przedłożenie Radzie Powiatu w Białogardzie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie w spółkę z ograniczona 

odpowiedzialnością, 

c) dokonanie przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – 

Szpitala Powiatowego w Białogardzie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na 

podstawie sporządzonego aktu przekształcenia. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Białogardzkiemu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


